
UCHWAŁA NR LIX/367/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLIX/320/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
13 kwietnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w planie finansowym wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami 80101, 72095 oraz 80153 – 
uaktualnienie danych, 
- zmniejszyć wysokość środków finansowych dla Powiatu Koneckiego z przeznaczeniem na przebudowę dróg 
powiatowych na terenie gminy Stąporków, 
- zmniejszyć wydatki majątkowe, 
- zwiększyć wydatki bieżące, 
- dokonać zmian w planach finansowych wynikających z bieżącej realizacji budżetu. 
Zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 84 983,00 zł dokonano w związku z podpisaniem Aneksu Nr 
1 zawartego w dniu 31 sierpnia 2018 r. do umowy nr ZDP/G/16/2018 z dnia 20 lipca 2018 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej przez Gminę Stąporków dla Powiatu Koneckiego wprowadza się zmianę kwoty 
dofinansowania do zadań: 
- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) gr. Woj. Świętokrzyskiego - Niekłań Wielki-Niekłań 
Mały- Wąglów-Stąporków w km 20+926-21+916 na długości 990m w m. Wąglów” . Po zmianie kwota 
dofinansowania wynosi 235 477 zł. 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra- Kozia Wola-Smarków-Piasek-Paruchy w km 5+610-
6+605 na długości 995 mb. Po zmianie kwota dofinansowania wynosi 230 440 zł. 
W związku z planowanym remontem ul. Polnej w Niekłaniu Małym zwiększono środki finansowe przeznaczone na 
zakup usług remontowych o kwotę 90 000 zł. 
W związku z opracowaniem programu funkcjonalno- użytkowego niezbędnego do pozyskania dofinansowania 
z działania 7.4 RPO WŚ na lata 2014 – 2020 zabezpieczono kwotę 10 000 zł. 
W związku z opracowaniem Studium Wykonalności Inwestycji na realizację zadania z działania 7.4 RPO WŚ na 
lata 2014 – 2020 zabezpieczono kwotę 10 000 zł. 
W związku z opracowaniem Kompleksowego Planu Rozwoju Szkół zabezpieczono kwotę 5 000 zł. 
W załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych” dokonano: 
a) Zwiększenia środków finansowych na zadaniu : 
- Budowa placu zabaw w Czarnej o kwotę 11 500 zł. 
b) Zmniejszenia środków finansowych na zadaniu : 
- „Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Stąporków” o kwotę 11 500 zł. 
c) Zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich” na „Zakup używanego autobusu do przewozu dzieci 
i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Stąporków” i zwiększenie środków w kwocie 65 000 zł. 
W załączniku dotacji celowych dokonano : 

1. Zmniejszenia o kwotę 84 983 zł wysokości środków finansowych w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Koneckiego z przeznaczeniem na : 
a) „Przebudowę drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) gr. Woj. Świętokrzyskiego - Niekłań Wielki-Niekłań 
Mały- Wąglów-Stąporków w km 20+926-21+916 na długości 990m w m. Wąglów” w wysokości 39 523 zł. 
b) Przebudowę drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra- Kozia Wola-Smarków-Piasek-Paruchy w km 
5+610-6+605 na długości 995 mb w wysokości 45 460 zł. 
Zmiany wprowadza się również w załączniku nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku. 
2. Zmniejszono dotacje celowe w kwocie 1 004,85 zł na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów szkoleniowych dla: 
- Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu o kwotę 801,90 zł, 
- Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań-Włochów w Gosaniu Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gosaniu o kwotę 202,95 zł. 
Zmiana wprowadzona w związku z aktualizacją wniosków. 
W załączniku dotacji podmiotowych w 2018 r. dokonano: 
1. Zmniejszenia dotacji dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu 
o kwotę 10 400 zł, ( w rozdziale 80101/2540)
2. Zmniejszenia dotacji dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań – 
Włochów w Gosaniu – niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu o kwotę 1 500 zł, 
3. Zwiększenia dotacji dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu 
o kwotę 1 500 zł, 
4. Zwiększenia dotacji dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Odrowążu 

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 1



o kwotę 10 400 zł, (w rozdziale 80150/2540)
5. Wykreślenie niewykorzystanej dotacji dla Przedszkola Smerf w kwocie 29 133 zł. 
W konsekwencji proponowanych zmian w 2018 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 60.678.695,05 zł w tym : 
- dochody bieżące 53.331.973,77 zł, 
- dochody majątkowe 7.346.721,28 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 69.638.593,96 zł w tym : 
- wydatki bieżące 52.153.591,96 zł 
- wydatki majątkowe 17.485.002,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 8.959.898,91 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 9.559.898,91 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 600.000 zł, 
Kwota długu na 31.12.2018 wyniesie 12.406.000 zł. 

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIX/367/2018 z dnia 25 września 2018 r 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr LIX/367/2018 

Data podjęcia 2018-09-25 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 017,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 84 983,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

- 84 983,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

720   Informatyka 40 000,00 

 72095  Pozostała działalność 40 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 867,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 62 735,40 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 10 400,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 12 335,40 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 40 000,00 

 80104  Przedszkola  - 29 133,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 29 133,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

10 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 400,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

12 335,40 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

11 330,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 004,85 

 80195  Pozostała działalność 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 884,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 65 884,00 

  4260 Zakup energii - 65 884,00 

 Razem: 
0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

BeSTia                   Strona 1 z 1 

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 1



 

 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 września 2018 r. z dnia 21 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Miła-

Błaszków
510 000 zł 10 000 zł 500000 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

2 600 60016
Przebudowa ulicy Górnej w Niekłaniu 

Wielkim
140 000 zł 40 000 zł 100000 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2018 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

 

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2018r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

 Załącznik Nr 2

zmieniający

Dochody własne 

j.s.t.

do Uchwały Nr  XLV/288/2017do Uchwały Nr LIX/367/2018

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 1



3 600 60016
Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi w Lelitkowie
10 000 zł 10 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050                     660 000 zł             60 000 zł 600000 0 0 0

4 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej w 

Niekłaniu Małym ul. Zielona Góra
                     120 000 zł             60 000 zł 60000 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050                     120 000 zł             60 000 zł 60000 0 0 0

5 700 70005
Utwardzenie działek na terenie Gminy 

Stąporków
                     340 000 zł 0 340000 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

6 700 70005 Utwardzenie działki w Odrowążu                      148 000 zł           148 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050                     488 000 zł           148 000 zł 340000 0 0 0

7 750 75023

Zakup i wdrożenie programu 

komputerowego do obsługi kadr i płac 

w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie

                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6050                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

8 754 75412
Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa remizy OSP w Odrowążu
                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

9 754 75412
Opracowanie dokumentacji  na budowę 

remizy OSP w Czarnej
                         9 000 zł               9 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 2



10 754 75412

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę budynku remizy OSP w 

Krasnej

                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

11 754 75412

Opracowanie dokumentacji oraz 

wykonanie kotłowni przy MOSP 

Stąporków

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050                       64 000 zł             64 000 zł 0 0 0 0  

12 754 75412

Projekt pn: Zwiększenie 

bezpieczeństwa mieszkańców Miasta i 

Gminy Stąporków poprzez doposażenie 

w sprzęt ratowniczy Jednostki Miejskiej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Stąporkowie.

                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6060                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0

13 801 80101

Przebudowa schodów przed wejściem 

głównym wraz z wykonaniem 

nawierzchni przed budynkiem szkoły 

podstawowej

                       80 000 zł             80 000 zł 0 0 0 0
PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

14 801 80101

Utwardzenie terenu przy Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 1 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Stąporkowie"

                       60 000 zł             60 000 zł 0 0 0 0
PSP nr 1 w 

Stąporkowie

15 801 80101

Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa łazienek szkolnych w 

Publicznej Szkole Podstawowej im.ppor 

Karola Niedzielskiego "Dobosza" w 

Niekłaniu Wielkim

                     365 000 zł             65 000 zł 300000 0 0 0

PSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 3



Razem 80101 § 6050                     505 000 zł           205 000 zł 300000 0 0 0

16 801 80104
Przebudowa ogrodzenia wokół terenu 

przedszkola
                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

17 801 80104

Wykonanie systemu monitorującego                

w Publicznym Przedszkolu                               

w Stąporkowie 

                         7 000 zł               7 000 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104 § 6050                       43 000 zł             43 000 zł 0 0 0 0

18 801 80113

Zakup używanego autobusu do 

przewozu dzieci i młodzieży szkolnej z 

terenu Gminy Stąporków

                     130 000 zł           130 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 80113 § 6060                     130 000 zł           130 000 zł 0 0 0 0

19 900 90015
Budowa oświetlenia na terenie gminy 

Stąporków
                     412 500 zł           312 500 zł 100 000 zł 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

20 900 90015
Dowieszenie opraw na słupach w 

miejscowości Lelitków i Furmanów
                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

21 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego w Furmanowie
                         7 000 zł               7 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050                     429 500 zł           329 500 zł 100000 0 0 0

22 900 90095
 „Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej 

w gminie Stąporków”
                     282 219 zł           108 500 zł 0 0 0 173 719 zł

UM w 

Stąporkowie

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 4



23 900 90095 Budowa placu zabaw w Koziej Woli                      111 000 zł           111 000 zł 0 0 0 0 zł
UM w 

Stąporkowie

24 900 90095 Budowa placu zabaw w Stąporkowie                      190 000 zł           190 000 zł 0 0 0 0 zł
UM w 

Stąporkowie

25 900 90095 Budowa placu zabaw w Smarkowie                        66 500 zł             66 500 zł 0 0 0 0 zł
UM w 

Stąporkowie

26 900 90095
Budowa placu zabaw w Wólce 

Zychowej
                       58 000 zł             58 000 zł 0 0 0 0 zł

UM w 

Stąporkowie

27 900 90095 Budowa altan w Lelitkowie                        30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0 zł
UM w 

Stąporkowie

28 900 90095 Budowa placu zabaw w Czarnej                        56 500 zł             56 500 zł 0 0 0 0 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 §6050                                                     794 219 zł           620 500 zł 0 0 0 173719

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 5



29 921 92109 Budowa świetlicy w Komorowie                      550 000 zł           550 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 §6050                                                     550 000 zł           550 000 zł 0 0 0 0

                 3 814 719 zł        2 241 000 zł 1 400 000 0 0 173 719

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 6



  Załącznik Nr 10

 do Uchwały Nr  XLV/288/2017

                                                             zmieniający Rady Miejskiej w Stąporkowie

  z dnia 21 grudnia 2017 r

 Lp. Dział
Rozdział/pa

ragrf 
Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921
92109   

/2480
Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie 906 000

2 921
92116   

/2480
Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK i S 180 000

                       Razem I 1 086 000

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
326 015

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
373 789

Razem 80101 § 2540 699 804

3 801 80103/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
36 086

4 801 80103/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
33 304

Razem 80103 § 2540 69 390

5 801 80104/2540 Przedszkole KIDSAKADEMY 58 266

6 801 80104/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" w 

Stąporkowie

524 391

7 801 80104/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

174 797

8 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie 524 391

Razem 80104 § 2540 1 281 845

9 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
37 291

10 801 80106/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny 

przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu
54 381

Dotacje podmiotowe w 2018r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIX/367/2018

z dnia 25 września 2018 r

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 1



Razem 80106 § 2540 91 672

11 801 80149/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

16 606

Razem 80149 § 2540 16 606

12 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
71 692

Razem 80150 § 2540 71 692

13 854 85404/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" w 

Stąporkowie

4 810

14 854 85404/2540

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

4 810

15 854 85404/2540 Przedszkole Smerf 1 604

16 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie 14 430

Razem 85404 § 2540 25 654

                            Razem II 2 256 663

3 342 663
 

Przewodniczacy Rady Miejskiej   

Jacek Kołodziej  

Ogółem:

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 2



                                                    zmieniajacy Załącznik Nr 11

 do Uchwały nr LVIII/365/2018Nr LIX/367/2018  

 

 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01010/6210 Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
100 000,00 zł               

Razem 01010 § 6210                100 000,00 zł 

2 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) gr. 

Woj.Świetokrzyskiego - Niekłań Wielki-Niekłań Mały- Wąglów-

Stąporków w km 20+926-21+916 na długości 990m w m. Wąglów

Powiat Konecki 235 477,00 zł               

3 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449 T Odrowąż-Pardołów-

Włochów-Gosań w km 2+815-3+810 na długości 995 mb.

Powiat Konecki 162 333,00 zł               

4 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449 T Odrowąż-Pardołów-

Włochów-Gosań w km 3+810-4+173 na długości 363 mb.

Powiat Konecki 50 442,00 zł                 

5 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0449 T Odrowąż-Pardołów-

Włochów-Gosań w km 4+173-5+163 na długości 990 mb.

Powiat Konecki 133 110,00 zł               

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 września 2018 r.

do Uchwały Nr XLV/288/2017

                Załącznik Nr 4

Dotacje celowe w 2018 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 1



6 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra- Kozia 

Wola-Smarków-Piasek-Paruchy w km 5+610-6+605 na długości 995 

mb

Powiat Konecki 230 440,00 zł               

Razem 60014 § 6300 811 802,00 zł               

7 851 85121/6220
Przebudowa usprawnienie i poprawa funkcjonalności budynku 

Ośrodka Zdrowia w Krasnej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
25 000,00 zł                 

8 851 85121/6220
Utwardzenie terenu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu 

Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
65 000,00 zł                 

Razem 85121 § 6220 90 000,00 zł                 

9 900 90001/6210
Dotacja celowa na :Opracowanie dokumentacji na budowę 

wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie 2017-2018

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
20 000,00 zł                 

Razem 90001 § 6210 20 000,00 zł                 

Razem I          1 021 802,00 zł 

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 2



II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

10 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu 

5 811,30 zł

11 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań-Włochów w Gosaniu Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Gosaniu 

5 519,25 zł

12 851 85149/2360
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu.                   55 000,00 zł 

13 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   55 000,00 zł 

14 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  95 000,00 zł 

            216 330,55 zł 

      1 238 132,55 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Razem II

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 3



z dnia 25 września 2018r

w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

na 2018r.

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Dział inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego: 

Wydatki 

majątkowe

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

 

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LIX/367/2018

Nazwa 

zadania

Razem II

§
Dotacje 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018r.

Rozdział

 

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 1



Powiat 

Konecki-

Przebudowa 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

Gminy 

Stąporków

600 60014 6300 0 811802 0 0 0 0 0 0 0 0 811802 811802 0 0 0

0 811802 0 0 0 0 0 0 0 0 811802 811802 0 0 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem I - III

Id: GEMSY-NJXIQ-ATPPQ-OUSNW-RRILA. Podpisany Strona 2




